平成 29 年 2 月 1 日

関係者 各位

特定非営利活動法人栗原市体育協会

                        会 長   小 野  聡

（公印省略）

「スポーツドリンクについて学ぼう」講演会開催について（ご案内）

平素の栗原市体育協会へのご協力・ご支援に心より感謝申し上げます。

当協会では市内の各種スポーツの競技力向上のため、また、生涯スポーツを通じ明るく豊

かな暮らしと生きがいに満ちた市民生活を推進する一環として、スポーツと栄養を目的とし

た講演会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、関係者多数参加されますよう周知願うとともに、特段の配意をお願いいた

します。

記

1. 日  時  平成 29 年 2 月 26 日（日） 13：30 ～ 15：30

2. 会  場  栗原市若柳総合体育館

3. 日  程  受付開始  13：00～

        講演会   13：30 ～

        質疑応答  15：00 ～

        日程終了  15：30

4．演  題  『スポーツドリンクについて学ぼう』

5．講  師  東北生活文化大学准教授 川俣幸一 先生

6. 参加対象  栗原市スポーツ少年団指導者及び関係者、当協会加盟団体の会員及び役員関

係者

7. 参 加 費  無料

8. 参加申込  別紙「参加申込用紙」に記入し、直接またはファックスかメールでお申し込

み下さい。（参加申込用紙は、体育協会ホームページからもダウンロードできます）

9. そ の 他  上靴、筆記用具を持参の上ご参加下さい。

準備の都合上 2月 19 日（日）まで参加の有無をご連絡願います。

≪ 問い合せ先 ≫

特定非営利活動法人栗原市体育協会 事務局

〒989-5502

栗原市若柳字川南道伝前 125-2（若柳総合体育館内） TEL：32-3313／FAX：32-7910

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.kuriharacity-taikyo.net  E-mail：info@kuriharacity-taikyo.net